
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 012301.2023/2023

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

10/02/2023 25/01/2023 25/01/2023 MENOR PREÇO ABERTA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL SÃO BENEDITO
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE TRANSMISSÃO DIGITAL DAS SESSÕES ORDINÁRIAS, EXTRAORDINÁRIAS, SOLENES, 
EVENTOS DIVERSOS, AO VIVO EM TVS, DO PLENÁRIO REDES SOCIAIS, PAGINAS OFICIAIS, DAS AÇÕES DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO - CEARÁ.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente KARLENE ALMEIDA MELO

Responsável pela Informação ALEXANDRE COELHO SERPA DE PAULA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

25/01/2023 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE

25/01/2023 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO O ESTADO

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR TIPO

CÂMARA MUNICIPAL DE 
SÃO BENEDITO

HAROLDO CELSO MACIEL JUNIOR

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

25/01/2023 - 11:19 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

FRANCISCO DE ASSIS TEIXEIRA JUNIOR ME 14.933.088/0001-09 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

PUBLICAÇÃO (DOE) pdf

PUBLICAÇÃO (O POVO) pdf

EDITAL pdf

PARECER JURÍDICO 1 pdf

PROPOSTA DE PREÇO pdf

ATA pdf

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO
RUA PREFEITO VICENTE GONÇALVES DE PAULA, s/n - AEROPORTO - CEP: 62370-000 - SÃO BENEDITO\CE

CNPJ: 07.347.859/0001-10 - Tel: - Site: www.cmsaobenedito.ce.gov.br

RUA PREFEITO VICENTE GONÇALVES DE PAULA, s/n - AEROPORTO - CEP: 62370-000 - SÃO BENEDITO\CE

https://www.cmsaobenedito.ce.gov.br/licitacoes/50

Emitido: 30/01/2026 09:00:09



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

MAPA DE PREÇOS pdf

PERECER JURÍDICO 2 pdf

LISTA DE PRESENÇA pdf

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO pdf

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO
RUA PREFEITO VICENTE GONÇALVES DE PAULA, s/n - AEROPORTO - CEP: 62370-000 - SÃO BENEDITO\CE

CNPJ: 07.347.859/0001-10 - Tel: - Site: www.cmsaobenedito.ce.gov.br

RUA PREFEITO VICENTE GONÇALVES DE PAULA, s/n - AEROPORTO - CEP: 62370-000 - SÃO BENEDITO\CE

https://www.cmsaobenedito.ce.gov.br/licitacoes/50

Emitido: 30/01/2026 09:00:09


